



Ciudad de México a 30 de septiembre de 2019

Rodolfo Camacho Velázquez Expresidente SPE, Sección México Presente

La Society of Petroleum Engineers, Sección México valora la excelencia, el profesionalismo y la integridad de sus asociados, cumpliendo con la misión de nuestra asociación de compartir conocimientos técnicos y tecnologías asociadas a la industria petrolera, así como de proveer oportunidades para el desarrollo de habilidades de los profesionistas.

En virtud de lo anterior, nos sentimos orgullosos de celebrar el vigésimo aniversario su fundación, gracias al gran desempeño de los asociados, que con sus aportaciones técnicas han contribuido en la consolidación de los objetivos.

Por este motivo, se realizará un evento conmemorativo para estrechar los lazos de trabajo, cordialidad y esfuerzo que durante estos años han enaltecido a SPE dentro del Sector Energético.

Durante la Ceremonia de Inauguración se entregarán reconocimientos a los Miembros Distinguidos de la Sección México por lo cual lo invitamos a acompañarnos el día 8 de noviembre de 2019 a las 9:00 am en el Salón "Mediterráneo" del Hotel Crowne Plaza, ubicado en Av. Paseo Usumacinta 1708, Fraccionamiento Carrizal, 86038 Villahermosa, Tabasco.

En espera de poder contar con su participación para recibir este reconocimiento reciba una sincera felicitación.

Atentamente

Rafael Pérez Herrera

Presidente

Society of Petroleum Engineers - Sección México

C.c.p. Edgar Meza Pérez.- Secretario, SPE Sección Mexico